—1—

西学院教〔2023〕10号

关于成立西昌学院

实验教学示范中心管理委员会的通知

校内各单位：

为进一步推动我校实验教学改革及实验教学中心建设，不断

提高实验教学水平和实践育人能力，发挥示范引领作用，促进人

才培养质量持续提升，按照省级实验教学示范中心建设的相关要

求，经学校 2023年第 10次校长办公会审定，同意成立西昌学院

实验教学示范中心管理委员会。管委会负责落实条件保障、日常

监督管理和年度考核工作，协调解决示范中心发展中的重大问

题。管委会人员组成如下：

主任：胡金朝

副主任：边仕英

 —2—

成员：黄志秋、陆铭宁、钱波、郎朝春、郝桂英、李佩华、

刘运伟、杨军、陈怀志、董加强、张娜、罗茜、陈建林、黄远春、

阿牛木支、张富翠、严光文、周鹏宇、罗超。

特此通知

西昌学院

2023 年 6月 9 日

西昌学院校长办公室                        2023年 6月 9日印发